
 

 

 

RELATÓRIO DE AUDITORIA DO TESTE DE INTEGRIDADE DO TRIBUNAL 
REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE RONDÔNIA 
 
 

Brasília-DF, 10 de outubro de 2024. 
 
 
À  
Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica do 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE RONDÔNIA 
Porto Velho - RO  
 
 
Nos dias 05 e 06 de outubro de 2024, realizamos serviços de auditoria externa 
no TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, 
compreendendo o exame e validação da organização, condução e conclusão 
dos trabalhos da Auditoria do Teste de Integridade das Urnas Eletrônicas, 
referente ao 1º (primeiro) turno das eleições de 2024, estando os aspectos 
relevantes expostos neste relatório, que é estritamente confidencial e tem por 
finalidade o cumprimento do Contrato TRE N.º 20/2024. 
 
Apresentamos a seguir, os resultados de nossos trabalhos para apreciação de 
V.Sas. 
 
Permanecemos à disposição de V.Sas. para quaisquer esclarecimentos 
adicionais julgados necessários. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MACIEL CONSULTORES S/S 
Paula Guzzon Rodrigues Alves

 Sócia 
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1. OBJETIVO DA AUDITORIA 
 
 Auditoria para exame e validação da organização, condução e 
conclusão dos trabalhos da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica no 
Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia, referente ao 1º (primeiro) turno das 
eleições de 2024, em conformidade com a Resolução TSE nº 23.673 de 14 de 
dezembro de 2021. 
 
2. PERÍODO DA AUDITORIA E AUDITORES 
 

O presente relatório refere-se à Auditoria do Teste de Integridade do 
1º turno que foi realizada nos dias 05 e 06 de outubro de 2024. 
 

2.1. AUDITORES 
 

Participaram dos trabalhos de Auditoria, os seguintes Auditores da 
MACIEL CONSULTORES S/S: 

 
1. Bianca Aguiar Soliz Sandro 
2. Emerson Ildeberto Medim Baía 
3. Jéssica Marins Silva 
4. Josiane Amorim 
5. Luana Dias Lima 
6. Sílvio Helder Almeida 

3. LOCAL DA AUDITORIA 
 

A presente Auditoria foi realizada nos seguintes locais: 
 

• O sorteio/escolha das urnas foi realizado no TER-RO, localizado na Av. 
Pres. Dutra, 1889 - Olaria, Porto Velho - RO, 76801-296. 

• O Teste de Integridade foi realizado no PORTO VELHO SHOPPING, 
localizado no Av. Rio Madeira, 3288 - Flodoaldo Pontes Pinto, Porto 
Velho - RO, 76820-017 

• O Teste de Integridade com Biometria foi realizado no SESI ESCOLA, 
localizada na Av. Rio de Janeiro, 4734 Bairro Lagoa. 76812-080 Porto 
Velho - RO. 

 
4. COMISSÃO DE AUDITORIA DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA 
 

A Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica (CAVE) foi composta, 
observando o Art. 55 da Resolução 23.673/2021 que define que a formação da 
CAVE deve ter 1 (um) Juiz de Direito, como Presidente, no mínimo 6 (seis) 
servidores da Justiça Eleitoral, sendo pelo menos 1 (um) da Corregedoria 
Regional Eleitoral, 1 (um) da Secretaria Judiciária e 1 (um) da Secretaria de 
Tecnologia da Informação. O procurador regional eleitoral indicará 1 (um) 
representante do Ministério Público para acompanhar os trabalhos. 
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A Comissão foi designada conforme Resolução Administrativa TRE-RO 

nº 18/2024 composta por: 
 

1. Presidente: Juíza de Direito Inês Moreira da Costa 

2.  Membro: Coordenadora Rudma Rosa Oliveira Costa 

3. Membro: Corregedoria Regional Eleitoral Hudson Oliveira Brito  

4. Membro: Secretaria TIC Lúcio Fagner Santos Nascimento 

5. Membro: Secretaria Judicial Everaldo Cardoso Lopes 

6. Membro: Fábia Maria dos Santos Silva 

7. Membro: Eny Coelho Leal 

8. Membro: Ministério Público Dr. Leonardo Trevizani Caberlon 

 
5. ABRANGÊNCIA DA AUDITORIA 
 

Os procedimentos de auditoria contemplaram o exame e validação dos 
seguintes pontos: 
 

1. Formação da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica, conforme 
Resolução TSE 23.673/2021, abordada no item 4 deste relatório; 

2. Procedimento de definição das seções eleitorais; 

3. Forma de recepção das urnas sorteadas e/ou escolhidas, constatando 
tratar-se das urnas originais das respectivas seções, mediante a 
conferência da tabela de correspondência; 

4. Lacres das urnas; 

5. Ambiente da votação eletrônica; 

6. Urnas de lona (verificar devidamente se as urnas estão lacradas, se os 
lacres se encontram em perfeito estado sem indícios de violação); 

7. Preenchimento e depósito das cédulas de votação eletrônica nas urnas 
de lona; 

8. Recebimento das tabelas no Sistema de Apoio à Votação – SAVP; 

9. Emissão das zerésimas das urnas eletrônicas sorteadas e do SAVP; 

10. Abertura das urnas de lona; 

11. Digitação dos votos no SAVP; 

12. Votação nas urnas eletrônicas; 

13. Encerramento da votação eletrônica nas urnas; 

14. Emissão do relatório de votação do SAVP; 

15. Emissão do boletim de urna; 
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16. Emissão do relatório de verificação comparativa do arquivo do registro 
dos votos e das cédulas digitadas; 

17. Procedimentos utilizados para verificação das ocorrências e registros 
das conclusões; 

18. Identificação de possíveis intervenções na realização da votação 
eletrônica; 

19. Encerramento da sessão de votação eletrônica; e 

20. Ata de encerramento da votação eletrônica. 
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Em conformidade com os itens acima, apresentamos os resultados de nossas avaliações: 
 

Procedimento Resultado Conformidade 

A definição das Seções Eleitorais foi realizada entre 7h e 12h do dia anterior às 
eleições? 

A cerimônia de definição das seções iniciou 07h00 e 
encerrou 09h30 

Conforme 

As entidades fiscalizadoras indicaram seções eleitorais? Foram indicadas 02 seções eleitorais Conforme  

O sorteio das seções complementares foi realizado de que forma? 
O sorteio das seções foi realizado de forma manual com 
auxílio de um globo. 

Conforme  

Foram observados os seguintes quantitativos de urnas para passar pela 
auditoria: 

Foram submetidas ao Teste de Integridade 20 urnas e 
ao Teste de Autenticidade 03 urnas 

Conforme  

23 urnas nas unidades de Federação com até 15.000 seções no Cadastro 
Eleitoral, sendo as 20 primeiras submetidas ao Teste de Integridade e as 
demais ao Teste de Autenticidade.  

35 urnas nas unidades de Federação que tenham de 15.001 até 30.000 seções 
no Cadastro Eleitoral, sendo as 27 primeiras submetidas ao Teste de 
Integridade e as demais ao Teste de Autenticidade.  

43 urnas nas unidades de Federação que tenham acima de 30.001 seções no 
Cadastro Eleitoral, sendo as 33 primeiras submetidas ao Teste de Integridade 
e as demais ao Teste de Autenticidade.  

Foi regulamentado pela Resolução TSE nº 23.673/2021 e, no caso do Teste 
com Biometria, também pela Portaria TSE nº 765/2024. A Resolução prevê que 
5% a 10% das urnas destinadas ao teste de integridade passem pelo teste com 
biometria. Esse teste será realizado diretamente nas seções eleitorais. 
Identificar quais seções foram submetidas e esse teste 

Foram submetidas ao teste com Biometria, 02 urnas, 
Zona 20 seções 121 e 123   

 Conforme 

Pelo menos uma seção eleitoral escolhida ou sorteada foi da capital? A seção 67 está localizada na capital Conforme  

Não foram escolhidas ou sorteadas mais de uma seção por zona eleitoral. 
Salvo a hipótese em que o número de zonas eleitorais vinculadas ao Tribunal 
Regional seja inferior ao exigido para atender o quantitativo previsto?  

Somente para o Teste de Integridade com Biometria foi 
escolhido mais de uma seção por zona, sendo previsto 
no art. 53-C da Resolução TSE n. 23.373/2021, que por 
questões de logística, as duas seções funcionaram no 
mesmo local de votação, nos termos do § 2º, art. 2º da 

Portaria 765/2024 TSE. 

Conforme  
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Listar as seções escolhidas e sorteadas, identificando qual entidade fez a 
indicação, se aplicável  

Zona Seção Método de seleção 

20 121 Controladoria Geral do Estado 

20 123 

Controladoria Regional Geral 
da União no Estado de 
Rondônia. 

34 64 Sorteada 

4 16 Sorteada 

27 48 Sorteada 

29 120 Sorteada 

21 67 Sorteada 

35 94 Sorteada 

18 93 Sorteada 

26 196 Sorteada 

3 299 Sorteada 

25 163 Sorteada 

16 11 Sorteada 

8 90 Sorteada 

5 97 Sorteada 

17 22 Sorteada 

10 198 Sorteada 

1 31 Sorteada 

15 292 Sorteada 

28 75 Sorteada 
 

Conforme  
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Foi realizado algum acordo entre a Comissão de Auditoria e as entidades 
fiscalizadoras para restringir a escolha ou sorteio de seções eleitorais de difícil 
acesso? (Não obrigatório) 

A Comissão realizou uma reunião com as entidades 
fiscalizadoras no dia 18/09/2024, informando que não 
haveria a restrição prévia de locais de difícil acesso, 
contudo caso fosse escolhido ou sorteada, e sendo 
inviável o recolhimento em tempo hábil, poderia haver a 
escolha ou sorteio de outra seção da mesma zona 
eleitoral 

Conforme  

Os Municípios foram divididos em grupos a fim de assegurar maior 
representatividade regional das seções? (Não obrigatório) 

A Comissão realizou uma reunião com as entidades 
fiscalizadoras no dia 18/09/2024, informando que não 
haveria a divisão prévia dos municípios em grupos, pois 
considerando que Rondônia possui 29 zonas Eleitorais 
com 23 selecionadas, todas as regiões do estado seriam 
contempladas na auditoria.  

Conforme 

 

Procedimento Resultado Conformidade 

De que forma o Presidente da Comissão de Votação Eletrônica 
comunicou o resultado da escolha e/ou sorteio ao Juiz Eleitoral da 
Zona correspondente à Seção? 

O resultado da escolha e sorteio foi comunicado imediatamente aos 
Juízes Eleitorais das Zonas correspondentes às seções sorteadas por 
telefone. 

Conforme  

As urnas chegaram lacradas e sem indício de violação? As urnas eletrônicas chegaram lacradas e sem indício de violação. Conforme  

As urnas chegaram acompanhadas de ata de carga e tabelas 
atualizadas de correspondência entre urnas e seções eleitorais? 

As urnas chegaram em caixas lacradas com as respectivas cópias das 
atas da cerimônia de carga e lacração e cópia do extrato da carga. 

Conforme  

   
Procedimento Resultado Conformidade 

Foram preenchidas cédulas de papel correspondentes entre 75% 
e 82% do número de eleitores e eleitoras registradas na seção 
eleitoral? 

O número de cédulas por urna de lona foi equivalente a 80% dos 
eleitores da seção auditada, dentro do limite estabelecido na 
resolução. 

Conforme 

Foi fornecida a listagem dos candidatos de cada município? A Comissão de Auditoria forneceu a listagem dos candidatos. Conforme 

Quem realizou o preenchimento das cédulas de papel? 
As cédulas de papel foram preenchidas por partidos políticos e por 
servidores do Judiciário e do MP, convocados para esta finalidade. 

Conforme 

As cédulas de papel foram depositadas em urnas de lona que 
foram devidamente lacradas? 

As cédulas de papel foram depositadas em urnas de lona que foram 
lacradas na sequência. 

 Conforme 
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Procedimento Resultado Conformidade 

O local para a guarda das urnas eletrônicas é seguro? 

O local foi vigiado por policiais militares e monitorado por câmeras de 
vigilância com transmissão ao vivo no canal do TRE-RO no youtube, 
iniciando às 13h de sábado e encerrando às 6h do domingo, antes do 
início da votação. 

 Conforme 

O local da realização do trabalho estava acessível a qualquer 
pessoa interessa em acompanhar? 

Sim, o local estava acessível, pois a auditoria foi realizada no Porto 
Velho Shopping, que é local de grande circulação do público 

 Conforme 

A auditoria foi gravada pela Justiça Eleitoral ou empresa contrata? Sim, por empresa contratada através de processo de licitação. Conforme  

A auditoria foi transmitida ao vivo através da rede mundial de 
computadores? 

Sim, foi transmitida no canal oficial do Tribunal Regional Eleitoral no 
YouTube 

 Conforme 

 

Procedimento Resultado Conformidade 

As urnas eletrônicas estavam devidamente lacradas e os lacres 
encontravam-se em perfeito estado, sem indícios de violação? 

O lacre de todas a urnas encontrava-se em perfeito estado sem indícios 
de violação. 

Conforme  

Acompanhar a emissão das zerésimas da urna eletrônica e do 
SAVP e coletar assinatura de, pelo menos, 1 (um) membro da 
Comissão de Auditoria, 1 (um) auditor e 1 (um) fiscal. 

Após a emissão das zerésimas da urna e do SAVP, todas foram 
devidamente assinadas.  

Conforme  

A ordem de votação foi aleatória em relação a folha de votação? Sim, a votação ocorreu de forma aleatória. Conforme  

Os votos foram digitados na urna e do SAVP por servidor efetivo 
do Poder Judiciário ou do Ministério Público? 

Sim, a digitação foi realizada por servidores do Poder Judiciário e do 
MP. 

Conforme 

O servidor encarregado de retirar o voto preenchido da urna, 
mostrou seu conteúdo para os fiscais e entregou ao digitador 
para checar se após a digitação o conferente cantou o voto e 
confrontou com o respectivo espelho a vista dos fiscais? 

O servidor encarregado retirou o voto preenchido da urna de lona, 
mostrou seu conteúdo para os fiscais e entregou ao digitador para a 
digitação. Após a digitação o conferente cantou o voto e confrontou 
com o respectivo espelho à vista dos fiscais. 

Conforme  

Durante a votação, em no mínimo uma urna, foram contadas as 
cédulas de papel ou, se for o caso, a votação acompanhada e 
feita a contabilização "voto a voto" pelo auditor externo. 

Na urna 12 Zona 25 Seção 163 realizamos a contagem manual das 
cédulas de papel 65 de 339 eleitores aptos.  

Conforme  

Verificar a ocorrência de procedimentos de contingências durante 
a digitação dos votos. 

Não houve procedimentos de contingências durante a digitação dos 
votos. Exceto problemas de travamento de impressoras e/ou teclado, 
devidamente sanado com reinício dos equipamentos, não afetando em 
nada o desempenho dos trabalhos realizados. 

Conforme  

O encerramento da votação aconteceu às 17h? Sim, a votação foi encerrada às 16h. Conforme  

Emitir e BU da urna e relatório do sistema de apoio à votação e Após a emissão dos BUs da urna e relatório do SAVP, todas foram  Conforme 
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coletar a assinatura de, pelo menos, 1 (um) membro da Comissão 
de Auditoria, 1 (um) auditor e 1 (um) fiscal. 

devidamente assinados.  

Os resultados dos BUs e relatórios do SAVP coincidiram? Se não, 
é necessário identificar as divergências.   

Foram identificadas divergências em 05 (cinco) urnas. Verificado no 
sistema de monitoramento por câmeras e identificado o motivo da 
divergência, tratando-se todos, por erro de digitação ou 
inversão/confusão de cédulas. 

 Conforme 

Verificar se foram registradas no boletim de ocorrências todas as 
ocorrências verificadas durante o processo, se for o caso. 

Todas as ocorrências foram registradas no boletim de ocorrências 
durante o trabalho. 

 Conforme 

Acompanhar a elaboração da ata de encerramento, verificando se 
foram registrados os fatos relevantes ocorridos ao longo do dia, a 
partir da emissão das zerésimas nos SAVP e nas urnas até o 
encerramento dos trabalhos. 

Todos os fatores relevantes ocorridos a partir da emissão das 
zerésimas nos SAVP e nas urnas até o encerramento dos trabalhos 
foram registrados em ata. 

Conforme  

Verificar a ata de encerramento dos trabalhos e se esta foi 
encaminhada à Presidência do TRE. 

A ata foi emitida após o encerramento dos trabalhos diários de 5 e 6 de 
outubro de 2024 e após assinada pelo Presidente da Comissão de 
Auditoria foi encaminhada à presidência do TRE. 

 Conforme 

 
5.1 TESTE DE INTEGRIDADE COM BIOMETRIA 

 
A partir da eleição de 2024, fica regulamentado o Teste de Integridade com Biometria. O teste acontece com a participação 

dos eleitores e eleitoras que após votarem, são convidados liberar a urna mediante emprego da sua biometria. Os demais 
procedimentos após a liberação da urna, seguem idênticos ao Teste de Integridade. 

 
As seções eleitorais para a realização do Teste de Integridade com Biometria, em cada Tribunal Regional Eleitoral, serão 

no mínimo de 5% (cinco por cento) e no máximo de 10% (dez por cento) do total de urnas eletrônicas destinadas ao Teste de 
Integridade previsto no artigo 58 da Resolução TSE nº 23.673, de 2021, compondo o seu respectivo quantitativo total. 
 

As seções eleitorais em que se realizarão o Teste de Integridade com Biometria serão abertas a quaisquer pessoas 
interessadas, mas a circulação na área onde as urnas e os computadores estiverem instalados ficará restrita a integrantes da 
Comissão de Auditoria de Votação Eletrônica, a auxiliares por ela designados e a pessoas previamente credenciadas para 
executar a auditoria, assegurada a fiscalização de todas as fases do processo. 
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O teste foi realizado no local indicado no item 3 deste relatório. Foram destinadas 02 urnas. Sendo elas: 
 

Zona Seção Método de seleção 
20 121 Controladoria Geral do Estado 
20 123 Controladoria Regional Geral da União no Estado de Rondônia. 

 
Não detectamos inconformidades nos procedimentos acompanhados. 
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6. RESULTADO DA CONTAGEM INDEPENDENTE DOS VOTOS 
 

Realizamos contagem manual de votos de 01 (uma) urna para conferência com a simulação realizada. Confrontamos a 
contagem dos votos realizada pela auditoria, com os votos apresentados no sistema informatizado e o Boletim de Urna da urna. 
Segue resultado: 

 
Zona: 25ª  
Seção: 163 
Número da Urna: 12 
Município: Alto Paraíso/Ariquemes 

 

Procedimento de contagem de votos realizado no dia da votação eletrônica 

  Contagem da Auditoria SAVP Boletim de urna Conferência dos votos 

Prefeito (A) (B) (C) (A - B) (A - C) (B - C) 

JOÃO PAVAN 124 123 124 1 0 -1 * 

LEANDRO AMBRÓSIO 90 91 90 -1* 0 1 

CARLINHOS DA NOVENTA E CINCO 57 57 57 0 0 0 

Vereador          

FORMIGÃO 4 4 4 0 0 0 

EDMILSON FACUNDO 3 3 3 0 0 0 

ÉRICA FILHA DO SENHOR JOÃO 25 25 25 0 0 0 

IRACEMA ESPOSA DO BATATÃO 19 19 19 0 0 0 

ZAURI AGURI 4 4 4 0 0 0 

ZÉ CEARÁ 3 3 3 0 0 0 

VALMIR DO CENTRAL 6 6 6 0 0 0 

JOCIMAR VIÇOSI 6 6 6 0 0 0 
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ROBERTINHO DA CEM 4 4 4 0 0 0 

MAURO MOTORISTA DA SAÚDE 6 6 6 0 0 0 

DRA. NADIR DIODATO 3 3 3 0 0 0 

DALVA VARIEDADES 4 4 4 0 0 0 

CRISTIANE GONÇALVES 5 5 5 0 0 0 

ANA CAROLINA 4 4 4 0 0 0 

ADEMAR ROCHA 6 6 6 0 0 0 

TAVARES 6 6 6 0 0 0 

VALDIRENE DA SAÚDE 3 3 3 0 0 0 

LUCIANA PICOLI 2 2 2 0 0 0 

EDGAR ELETRECISTA 5 5 5 0 0 0 

DUDA ARAÚJO 5 5 5 0 0 0 

DUDA DA RONDO MOTOS 5 5 5 0 0 0 

PROFESSOR TARCÍSIO 4 4 4 0 0 0 

SOLANGE ROQUE 3 3 3 0 0 0 

SAPECADO 3 3 3 0 0 0 

SIDEMAR DO ÔNIBUS 2 2 2 0 0 0 

JURANDIR DA EDUCAÇÃO 4 4 4 0 0 0 

CLEIDE MAXIMIANO 5 5 5 0 0 0 

ALCEU DO RESTAURANTE 4 4 4 0 0 0 

CARLOS MORETES 1 1 1 0 0 0 

CELEIDA 2 2 2 0 0 0 

CLÉBER DA BARATEIRA 5 5 5 0 0 0 

CHARLES DA FARMÁCIA 4 4 4 0 0 0 

ELISEU BATISTA 12 12 12 0 0 0 
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FERRO 2 2 2 0 0 0 

INDIÃO DO POVÃO 4 4 4 0 0 0 

COBRA RIBEIRO DA RÁDIO 1 1 1 0 0 0 

JERDSON LINS 10 10 10 0 0 0 

DIEGO VALADARES 3 3 3 0 0 0 

VALDIRENE BONNY 5 5 5 0 0 0 

JONAS FIÃO DA OITENTA E CINCO 5 5 5 0 0 0 

JOÃO FOGAÇA 3 3 3 0 0 0 

TERESA DO CAFÉ 1 1 1 0 0 0 

NIVALDINHO DA CEM 2 2 2 0 0 0 

JOEL DO SALGADO 5 5 5 0 0 0 

RUI 1 1 1 0 0 0 

AMANDA ARAÚJO 1 1 1 0 0 0 

ÉRICA DA FARMÁCIA 5 5 5 0 0 0 

MARY MARTINS 2 2 2 0 0 0 

ROSE BRUSTOLON 5 5 5 0 0 0 

VALMIR DO ALTO ALEGRE 12 12 12 0 0 0 

PROFESSORA ELISSANDRA QUEIROZ 4 4 4 0 0 0 

JOÃO PADRE 2 2 2 0 0 0 

COELHO 1 1 1 0 0 0 

JOSIANE CALIMAN 1 1 1 0 0 0 

FIA DO MARADONA 3 3 3 0 0 0 

FLAVINHO 3 3 3 0 0 0 

RONALDO 4 4 4 0 0 0 

ROSENAIRE SOUZA 2 2 2 0 0 0 



 

 

Página 15 de 18 
 

LIDIANE DIARISTA 4 4 4 0 0 0 

ROMILDO TAXISTA 1 1 1 0 0 0 

ROMARINHO 1 1 1 0 0 0 

Voto Legenda 1 1 1 0 0 0 
*Detalhamento da inconformidade no item 7 
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7. INCONFORMIDADES APURADAS 

 

• Urna 02, Zona 20ª, Seção 123, Município de Porto Velho - RO – O voto 
foi lançado no sistema, porém por erro do digitador, não foi digitado na Urna 
Eletrônica, ocasionando divergência. Localizada através da imagem de 
monitoramento e relatório de divergência do sistema, na presença dos 
membros da equipe da CAUVE e do Auditor externo; 

 

• Urna 07, Zona 21ª, Seção 67, Município de Porto Velho – RO – Houve 
um erro de digitação na cédula nº 19, invertido o número do candidato, no 
sistema votado 15.634 e na Urna Eletrônica digitado 15.364, como não havia 
esse candidato cadastrado, sistema computou voto de legenda. Divergência 
apurada através de consulta nas imagens do monitoramento das câmeras, 
devidamente verificada pelos auditores externos e por membros da equipe da 
CAUVE; 
 

• Urna 09, Zona 18ª, Seção 93, Município de Urupá/Alvorada do Oeste – 
RO – O voto da cédula 175, por falha do digitador, não foi incluído na Urna 
Eletrônica, gerando divergência, devidamente identificada através das imagens 
de monitoramento das câmeras, na presença da equipe da CAUVE e dos 
auditores externos; 
 

• Urna 12, Zona 25ª, Seção 163, Município de Alto Paraíso/Ariquemes – 
RO – Por um equívoco entre o digitador e o habilitador do voto, a cédula 257 foi 
votada em duplicidade no sistema e na Urna Eletrônica, ao passo que a cédula 
259 deixou de ser votada na Urna Eletrônica; a divergência foi localizada e 
identificada através dos relatórios de divergência e com o auxílio da 
conferência das imagens de monitoramento, verificada por membros da equipe 
CAUVE e pelos auditores externos; 
 

• Urna 20, Zona 28ª, Seção 75, Município de Vale do Paraíso/Ouro Preto 
do Oeste – RO – Um erro manual de digitação na habilitação de eleitores, 
sendo a cédula 258 foi votada em duplicidade, ao passo que a cédula 286 não 
foi votada na Urna Eletrônica. A presente divergência foi devidamente 
identificada com auxílio do relatório de divergência e com a revisão das 
imagens de monitoramento, na presença de membros da CAUVE e auditores 
externos. 
 

Não detectamos inconformidades não corrigidas durante os trabalhos 
de auditoria. 
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8. CONCLUSÃO 
 

Não identificamos procedimentos e situações que comprometessem a 
transparência e confiabilidade do Teste de Integridade e Teste de Integridade 
com Biometria nos processos acompanhados nos dias 05 e 06 de outubro de 
2024.  

 
Concluímos como satisfatórios os resultados obtidos. 
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; 1º Tumo

Espelho de BU
Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 Seção: 0121

Eleições Municipais 2024

Cargo: Vereador

Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nomedo candidato
Nãohá votos nominais.

Partido: 11 - PP
Nomedo candidato
DOUGLAS LOPES

Partido: 13 - PT

Nomedo candidato
ISRAEL TRINDADE

Partido: 15 - MDB

Nomedo candidato
MOLINA SAÚDE
MARIA RITA DA SAÚDE
DAMIÃO
CIRLEIDE OLIVEIRA
LUARA RAMIRO
FRAN KAXARARI
BRUNO GONÇALVES

Partido: 18 - REDE

Nomedo candidato
NEIDINHA SURUÍ

Partido: 20 - PODE Audarzean Santana da Silva
Juiz de Direito

Juiz Auxiliar da Comissão de Auditoria
da Votação Eletrônica

Coros Fabr(ab Doda

Qma Cxrctima do fot Pediou

Nome do candidato
DRA DELCIMAR REIS
PAULO MORAES
DR JONES

Origem: Teste de Integridade

Num cand

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
11112

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
13222

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
15111
15123
15147
15190
15315
15555
15777

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
18180

Votos de legenda
Total do partido

N and
DO20
122

20123

Pubout

” DatalHora de Geração do Relatório: 06/ 10/2024 - 16:10:12 - Computador: ZRO001STD23154

Votos

Votos

10

waNasa

20

Votos

Votos



1º Tumo

Município: 35 - PORTO VELHO

PEDRO NETO

Partido: 22 - PL

Nomedo candidato
ANDREA FARIAS
PASTOR BRUNO LUCIANO

DR GILBER
DIONE BERTO
MARI DO BAZAR

Partido: 27 - DC

Nomedo candidato
CARLOS ADRIANO
WELLEM PRESTES

Partido: 28 - PRTB

Nomedo candidato
GARGAMEL
ENG EDER POLICIAL

Partido: 36 - AGIR

Nome do candidato
JEOVANE IBIZA
MARILENE DA URBANO NORTE

Partido: 40 - PSB

Nomedo candidato
DR LUIZ FERRARI

PROF ENF EDMILSON JUNIOR

CHAGAS PERES GUTIERRE
REGINA CELIA
ABIDÃO FILHO
MARCONDES GUIMARAES

LUCIANA BEZERRA
JOÃO CANDIDO

Justiça Eleitoral - RO
Votação- 6.24.0.0 - Tupiniquim
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Data/Hora de Geração do Relatório:

Espelho de BU

Seção: 0121

06/10/2024 - 16:10:12 - Computador: ZRO001 STD23154

20222

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
22022
22128
22333
22357
22700

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
27500
27888

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
28140
28234

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
36100
36789

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
40123
40192
40240
40300
40321
40678
40777
40888

Votos de legenda
Total do partido

26

Votos
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1º Tumo
Data/Hora de Geração do Relatório: 06/ 10/2024 - 16:10:12 - Computador: ZRO0O01STD23154

Espelho de BU
Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 Seção: 0121

Partido: 44 - UNIÃO

Nomedo candidato
Num cand VotosDELEGADO PEDRO MANCEBO

44033 1ROGERIO QUARESMA
44140 2

Votos de legenda 0

Total do partido 3

Partido: 45 - PSDB

Nomedo candidato
Num cand VotosGEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS

45140 2THIAGO TEZZARI
45678 1

Votos de legenda 0

Total do partido 3

Partido: 65 - PC do B

Nomedo candidato
Num cand VotosJAMYLE BRASIL

65084 1

Votos de legenda 0

Total do partido 1

Partido: 70 - AVANTE

Nomedo candidato
Num cand VotosCARLOS EDUARDO KADU

70222 5
Votos de legenda 0

Total do partido 5

Eleitores aptos 284
Originais da seção 284

Temporários na seção 0

Total de votos nominais 106
Total de votos de legenda 6

Brancos 0

Nulos 0

Total apurado 112

Cargo: Prefeito
i Teste de Integridade

Nomedo candidato
Num cand VotosCÉLIO LOPES ean Santana da Silva 12 23JUÍZA EUMA TOURINHO uiz de Direito 15 30SAMUEL COSTA Juiz Auxiliar da Comissão de Auditoria

7LÊO da Votação Eletrônica
28

ps Coros Tabrito Veda, etu Qrma &, ud hrren
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1º Turno/ dosData/Hora de Geração do Relatório: 06/10/2024 - 16:10:12 - Computador: ZRO001STD23154

Espelho de BU

Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 Seção: 0121

MARIANA CARVALHO 44 16
DR BENEDITO ALVES 7” 6

Eleitores aptos 284

Originais da seção 284

Temporários na seção 0

Total de votos nominais 110

Brancos 0

Nulos 2

Total apurado 112
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1º Turno
Data/Hora de Geração do Relatório: 08/10/2024 - 16:07:42 - Computador: ZRO001STD23156

Município: 35 - PORTO VELHO

Cargo: Vereador

Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nome do candidato

Zona: 0020

Espelhode BU

Seção: 0123

Eleições Municipais 2024

Origem: Teste de Integridade

Num cand Votos
FERNANDO SILVA 10222 6

Votos de legenda 0

Total do partido 6

Partido: 15 - MDB

Nome do candidato Num cand Votos
MOLINA SAÚDE 15111 2
MARIA RITA DA SAÚDE 15123 6
DAMIÃO 15147 2
CIRLEIDE OLIVEIRA 15190 1

JUNIOR DA VERSÁTIL 15364 2
BRUNO GONÇALVES 15777 1

Votos de legenda 4

Total do partido 18

Partido: 18 - REDE

Nome do candidato Num cand Votos
NEIDINHA SURUÍ 18180 2

Votos de legenda 0

Total do partido 2

Partido: 20 - PODE

Nome do candidato Num cand Votos
PAULO MORAES 20122 24
DR JONES 20123 3
PEDRO NETO 20222 1

Votos de legenda 0

Total do partido 28

Partido: 22 - PL

Nome do candidato Num cand Votos
ALISSON SANDUBAS 22111
DR GILBER 22333
WILLIAM POMBO 22345
ALMIR PAIVA 22555
LÊO ALENCAR 22777

Votosye legenda
Total|do partido

Avdarzean Santana da Silva
Juiz de Direito

Juiz Auxiliar da Comissão de Auditoria
da Votação Eletrônica19,



Justiça Eleitoral - RO

o4 1º Turno

Município: 35 - PORTO VELHO

Partido: 23 - CIDADANIA

Nome do candidato
ANDREZA BARBOSA

Partido: 27 - DC

Nomedo candidato
DIM DIM

CARLOS ADRIANO
ALEX DO MONTE SINAI

Partido: 36 - AGIR

Nomedo candidato
JEOVANE IBIZA
MARILENE DA URBANO NORTE

Partido: 44 - UNIÃO

Nomedo candidato
EDIMILSON DOURADO
ELLIS REGINA DO SINDEPROF

Partido: 45 - PSDB

Nome do candidato
GEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS

Partido: 50 - PSOL

Nomedo candidato
IULE VARGAS

Partido: 55 - PSD

Nome do candidato
ARNALDO BUIÚ DA TV

Zona: 0020

Votação- 6.24.0.0 - Tupiniquim
Eleições Municipais 2024 - OFICIAL

Espelho de BU

Seção: 0123

Aúdarzean Santana da Silva
viz de Direito

Juiz nda da Comissão de Auditoria

do Votação Eletrônica

fatiaDBre

Data/Hora de Geração do Relatório: 08/10/2024 - 16:07:42 - Computador: ZRO001STD23156

Num cand
23768

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
27456
27500
27777

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
36100
36789

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
44100
44333

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
45140

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
50000

Votos de legenda
Total do partido

Num cand
55513

Votos de legenda
Total do partido

Votos

Votos

DS

SwWnN

Votos
10

12

Votos

nos

Votos



Justiça Eleitoral - RO
Votação - 6.24.0.0 - Tupiniquim
Eleições Municipais 2024 - OFICIAL

4 1º Turno
Data/Hora de Geração do Relatório: 06/10/2024 - 16:07:42 - Computador: ZRO001STD23156

Espelho de BU

Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 Seção: 0123

Partido: 65 - PC do B

Nomedo candidato Num cand Votos
JAMYLE BRASIL 65084 23PROFESSORA ELESSANDRA REIS 65123 6

Votos de legenda º
Total do partido 29

Partido: 70 - AVANTE

Nomedo candidato Num cand Votos
CHIQUINHO DO SINTAX 70123 1

Votos de legenda 0

Total do partido 1

Eleitores aptos 285

Originais da seção 285

Temporários na seção 0

Total de votos nominais 11
Total de votos de legenda 4

Brancos
Nulos 1

Total apurado 118

Cargo: Prefeito Origem: Teste de Integridade

Nomedo candidato Num cand Votos
CÉLIO LOPES 12 29
JUÍZA EUMA TOURINHO 15 22
LÉO 20 28
MARIANA CARVALHO 44 35

Eleitores aptos 285

Originais da seção 285

Temporários na seção
Total de votos nominais n4

Brancos
Nulos 3

tal apurado 118

Audarzean Santana da Silva
Juiz de Direito

Juiz Auxiliar da Comissão de Auditoria

da Votação Eletrônica

Qutis ()Besc



Teste de Integridade
Com Biometria

ta. vVIA

Justica EleitoralTribunal Regional Eleitora) [RO]

Boletin de Urna

Eleições Municipais 2024
18 Turno

(06/10/2024)

Município
00035

PORTO VELHO

lona Eleitoral
0020Local de Votação mzSeção Eleitora)
0123

Eleitores aptos
0285

Originais da seção 0285
Temporários na seção 0000Conparecinento

0118
Habilitação bionótrica 011
Habilitação biográfica 0004
Habilitação sen bionetria 0003Eleitores faltosos 0167

Código identificação UE 02055753Data de abertura da UE 06/10/2024Horário de abertura 07:00:01Data de fechanento da UE 06/10/2024Horário de fechanento 16:08:44

RESUMO DA CORRESPONDENCIA

635.408
Códiso Verificador: 3.234.023.056

cosscsaneno nl VEREADOR------=.....
Partido: 10 - REPUBLICANOS
Nong do candidato Nun cand Votos

FERNANDO SILUA 10222 0006Votos de legenda 0000
Total do partido 0006

Código Verificador: 4.492,738.142

Partido: 15 - HDB

None do candidato Nun cand Votos

MOLINA SAGDE
15111 0002

MARIA RITA DA SAÚDE 15123 0005
DANIÃO

15147 0002
CIRLEIDE OLIVEIRA 15190 0001
JUNIOR DA VERSÁTIL 15364 0002
BRUNO GONCALVES

15777 0001
Votos de legenda 0004
Total do partido 0017

Código Verificador: 8.578.111.278

Partido: 18 - REDE



None do cand hun cand Votos

NEIDINHA SURUÍ 18180 0002

Votos de legenda 0000

Total do partido 0002

Código Verificador: 4.460.465.123

Partido: 20 - PODE

None do candidato Nun cand Votos

PAULO MORAES 20122 0024

DR JONES 20123 0003

PEDRO NETO 20222 0001

Votos de legenda 0000
Total do partido 0028

Código Verificador: 4.582.424.094

Partido: 22 - PL

None do candidato Nun cand Votos

ALISSON SANDUBAS 22111 0001

DR GILBER 22333 0003

WILLIAM POMBO 22345 0001

ALHIR PAIVA 22555 0001

LEO ALENCAR 22777 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0007

Código Verificador: 2.159.890.711

Partido: 23 - CIDADANIA

None do candidato Nun cand Votos

ANDREZA BARBOSA 23768 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0001

Código Verificador: 1.794.410.808

Partido: 27 - DC

None do candidato hun cand Votos

DIM DIM 27456 0001

CARLOS ADRIANO 27500 0002

ALEX DO MONTE SINAI 270003
Votos de legenda 0000
Total do partido 0006

Código Verificador: 1.010.443.349

Partido: 36 - AGIR

None do candidato Nun cand Votos

JEGUANE IBIZA 36100 0010
MARILENE DA URBANO NORTE------------
Press Rsssanca tendas > 36789 0002

Votos de legenda 0000

Total do partido 0012

Código Verificador: 9.796.913.121

Partido: 44 - UNIAO

None do candidato Nun cand Votos

EDIMILSON DOURADO 44100 0001

ELLIS REGINA DO SINDEPROF-----------
semaandsnsasscsoacsass: >» 44333 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0002

Código Verificador: 8.476.914.406

Partido: 45 - PSDB

None do candidato Nun cand Votos

GEDEAO DO EDUILSON NEGREIROS--------
aseemanancocencac cosmo » 45140 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0001

Código Verificador: 8.967.578.137

Nun cand Votos



o 0001

Código Verificador: 8.967.578.137

Partido: 50 - PSOL

None do candidato Nun cand Votos

TULE VARGAS 50000 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0001

Código Verificador: 3.862.764.985

Partido: 55 - PSD

None do candidato Nun cand Votos

ARNALDO BUTÚ DA TU 55513 0001

Votos de legenda 0000

Total do partido 0001

Código Verificador: 1.671.402.840

Partido: 65 - PC do B

None do candidato Nun cand Votos

JAMYLE BRASIL 65084 0023

PROFESSORA ELESSANDRA REIS----------
mececonaaaaneacananeno > 65123 0006

Votos de legenda 0000

Total do partido 0029

Código Verificador: 2.330.593.647

Partido: 70 - AVANTE

None do candidato Nun cand Votos

CHIQUINHO DO SINTAX 70123 0002

Votos de legenda 0000

Total do partido 0002

Código Verificador: 4.243.119.017

Eleitores aptos 0285

Originais da seção 0285

Tenporários na seção 0000

Total de votos Noninais om
Total de votos de Lesenda 0004

Brancos 0002

Nulos 0001

Total Apurado 0118

Código Verificador: 1.517.225.521

essemecmesesnndl PREFEITO----=-==-=-----
None do candidato Nun cand Votos

CÉLIO LOPES 12 0029

JUÍZA EUHA TOURINHO 15 0022

Léo 20 0028

MARIANA CARVALHO 44 0035

Eleitores aptos 0265

Originais da seção 0285

Tenporários na seção 0000

Total de votos Noninais ota
Brancos 0001

Nulos 0003

Total Apurado 0118

Código Verificador: 3.038.613.661
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» 1º Tumo
E Justiça Eleitoral - RO

Data/Hora de Geração do Relatório: 06/10/2024 - 06:02:25 - Computador: ZROQO1O) 154

Votação - 6.24.0.0 - Tupiniquim

= Canamo
Zerésima ARA.

Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 Seção: 0121

Eleições Municipais 2024

Não há votos registrados

Lista de Candidatos

Cargo: Vereador

Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nome Número
DIMAS BARROS 10000

CLAUDEMIR 10007

MIRIN 10010

ENDERSON DO ESPORTE 10077

DR JUNIOR QUEIROZ 10111

IVANILDO SANTOS 10123

DAGUIMAR CAVALCANTE 10128
MÁRCIO OLIVEIRA 10140

OZANEIA MONTEIRO 10143

SARGENTO PEREIRA 10190
MÁRCIO PACELE 10200

FERNANDO SILVA 10222

JUNINHO PIPAS 10300

ANA CLAUDINO 10333

FERNANDA DURAN 10400

DAIANA REIS 10444

ADALTO DE BANDEIRANTES 10500

CLEONICE DO MARIANA 10555

JURANDIR BENGALA 10600

JUAREZ TAQUES 10678

FERNANDA AMARAL 10700

PROF VAL BARRETO 10777



Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nome
SARGENTO J. FILHO

Partido: 11 - PP

Nome
PROFESSORA RAQUEL

PEDRO CERO

OFICIAL RAFAEL CAMPANHA

RAYANE DO AGRO

FRAN DO CENTRAL

PASTOR ADMILSON

ALYSON CUIABANO

DOUGLAS LOPES

PAULO ORIGA

SARGENTO VITÓRIO

MATHEUS SERRATE

DAIANE MENESCAL

PEDRO GEOVAR

TORRES FILHO
MOISES LOPES

DRA ANA PAULA

JOSIAS PERITO

CARLOS MATIAS

ROSELI BARBOSA

FERNANDO LORAS

TIÃOZINHO DE UNIÃO BANDEIRANTE

LUCIENE DA TV

Partido: 12 - PDT

Nome
BATISTA DE OLIVEIRA

ROBERTO AMARELINHO MOTOBOY

PAULINHA DO RESTAURANTE

JONAS MINELE

LEILA REIS

PATRICIA QUEIROZ

EZEQUIEL SILVA DA AJERO

PROFESSOR DOUGLAS

DINIZ DA ZONA SUL

PROFESSOR WILL

Número
10911

Número
11000

11007

11011

11022

11100

11101
11111

11112

11123

11190

11222

11233

11234

11321
11333

11345

11411

11444
11456
11500

11555

11777

Número
12000

12001

12007

12012

12015
12030

12100
12111

12112
12123



Partido: 12 - PDT

Nome
JEFERSON MAGALHÃES

MARLENE MONTEIRO

LEILSON SILVA

MARKLIN CANTANHÊDE

MAURA TORRÊS

RAI DO SOPÃO

VIVIANE NASCISMENTO

ROMEUZINHO DA COMUNIDADE
WALKÊ SILVA

PASTOR LUCIMAR

ROSIMAR FRANCELINO

MARCOS BALI

LION SILVA

TIAGO CARNEIRO

Partido: 13 - PT

Nome
VAO OLIVEIRA

DEUSA-FEDER

CHIQUINHO DO PT

CLÁUDIO CARVALHO

JOÃO VITOR NUNES

TUCUMÃ

ISRAEL TRINDADE

NÉIA SORRISO

PEDRO DO KAMINARI

GIOVANA BARROS SINDICALISTA
TOCO DO STICCERO

FRANCIMAR SIMÃO

EDMILSON DA ZONA SUL

PROFESSORA FATINHA

Partido: 15 - MDB

Nome
LEDIO DO ORGULHO DO MADEIRA

MOLINA SAÚDE

MARIA RITA DA SAÚDE

DAMIÃO

CIRLEIDE OLIVEIRA

Número
12222

12268

12321

12345
12444

12456

12500

12555

12774

12777

12822

12888

12900

12999

Número
13013

13021

13113

13123

13133
13159

13222

13293

13300

13333

13444

13456

13567

13789

Número
15000

15111

15123

15147
15190



Partido: 15 - MDB

Nome
REBECA VASCONCELOS

LUARA RAMIRO

PROFESSOR PAULO VIEIRA

JUNIOR DA VERSÁTIL

SEBASTIÃO DO TAXI

FRAN KAXARARI

BRUNO GONÇALVES

FRANCISCO BARROZO

Partido: 18 - REDE

Nome
MICHELE TOLENTINO

ENF MARCUCE ANTONIO

PROFESSOR PARDAL

SEBASTIÃO NEVES

PROFESSOR GIOVANNI MARINI

NEIDINHA SURUÍ

RAYMISON CORRÊA

CHARLES COSTA

FELIPE OLIVEIRA

PROF. VANESSA MELO

Partido: 20 - PODE

Nome
JOSUÉ CAPISTRANO

DRA DELCIMAR REIS

LOPES FILHO

GALDIANA SILVA
ZANTO MARQUES

PAULO MORAES

DR JONES

DR. MAURO NAZIF JR.

DANI MARANHÃO

PEDRO NETO

ERNILDO PASCOAL

PROFESSORA VALDECIRA

DR VALNEI ROCHA

ROSANGELA DUARTE

LENA ASSIS

Número
15222

15315

15333
15364

15420

15555

15777

15888

Número
18000

18018

18061

18123

18168

18180
18192

18200
18500

18888

Número
20000

20020

20021
20100

20111
20122

20123
20140

20200
20222

20333

20345

20444
20456

20555



Partido: 20 - PODE

Nome
ANGELA CARDOSO

SABIÁ

DRA AIONÃ REBECA

Partido: 22 - PL

Nome
EYDER BRASIL

ZEZINHO SARAIVA

ANDREA FARIAS

HELENINHA ARAÚJO

ALISSON SANDUBAS

VANDEIR BOI NA BRASA

PASTOR BRUNO LUCIANO

SOFIA ANDRADE

EDILAINE RODRIGUES

MÁRCIA FERREIRA

MOISÉS CRUZ

DR GILBER

WILLIAM POMBO
DIONE BERTO

PRA MARILIA GUERREIRA

DRA TÂNIA SENA

MARIA DA FRIBOM

ALMIR PAIVA

MÁRCIO TERRA SANTA

MARI DO BAZAR

ANTONIO JANOSKI

LÊO ALENCAR

JULIMAR GRANDÃO

ILSONBIGO

Partido: 23 - CIDADANIA

Nome
CLAUDI ROCHA

JERONIMO JÚNIOR

GRAÇA ROCHA APONIÃ

JOBEL

DUDA SOUZA

FRANCINEI OLIVEIRA

Número
20585

20777

20800

Número
22000

22007

22022

22100

22111

22122

22123

22222

22233

22234

22300
22333

22345

22357

22444

22456
22500

22555

22600

22700

22765

22777
22789

22800

Número
23000

23023

23111

23123

23150

23300



Partido: 23 - CIDADANIA

Nome
FERNANDINHO OLIVEIRA

ANDREZA BARBOSA

Partido: 25 - PRD

Nome
LUZIA DO CAPS INFANTIL

FININHO DA SAÚDE

BRUNO DO PINGO

DJ LEYLSON LIMA

PEDRO TEIXEIRA

GILBERTO SOARES

ENFERMEIRA JULIA

SANDRÃO

PROFESSOR ALEKS PALITOT

PORTELA

HELTON CORDEIRO

JOELNA HOLDER

IRMÃO FERREIRA

YASMIN AMORIM DA SAÚDE

RAILSON MEDEIROS

LAELSON LIMA DO PLANALTO

CIDINHA DA ZONA SUL

DR SANTANA

JON ADSON PIABA

MADÁ FARIAS

NOELY FRANÇA

ENFERMEIRA ROSÂNGELA MUNIZ

OLINDA DO SALGADINHO DO PORTO

CLÁUDIO JOVELINO

Partido: 27 - DC

Nome
SARGENTO ELANE CRISTINA

MISSIONARIA LUZIA LUZ

IRENE GONÇALVES

SIMONE SOARES

TIAGO SARTURI

GLAIDE MATOS

CABO ERIQUE

Número
23456

23768

Número
25000

25007

25025

25100

25123

25140
251.02:

251497

25222

25250

2525
25300

25321
25357

25444
25456

25500
25555.

25678

25700
25777

25800

25900

25999

Número
27007
27010

27012
27027

27123

27150
27190



Partido: 27 - DC

Nome
ALESSANDRO PINHEIRO
PROFESSOR LÉO
DR TELSON MONTEIRO

SULA DOURADO

RODRIGO LINHARES

HELDO SOUSA DO AGRO

LAELSON MARQUES

DANIELE ALENCAR

DIM DIM

CARLOS ADRIANO

TTIO RIBEIRO

ALEX DO MONTE SINAI
CRIS GIRÃO

WELLEM PRESTES

PEDRO VIEIRA

MALCOM MICHEL

Partido: 28 - PRTB

Nome
JACQUELINE SUZANA

SARGENTO RALCICLEI MURALHA

TINA DO APONIÃ

TADEU REDANO

CLEITON ROQUE JR

LUIS NORBERTO

PROF CÉLIO LEANDRO

JACARÉ

GARGAMEL

ANTONIA DA VIDRO ARTS

SGT M ALVES

MARCIA DA SAÚDE

SUELY BELARMINO

THAUANE GOMES

ENG EDER POLICIAL

SGT GEOVANE PEREIRA
ROSA MARQUES

ADRIANO GOMES

ELMARA PERON DA ENFERMAGEM

Número
27197

27200

27222

27262

27321

27333

27369

27444

27456

27500

27666

27777

27789

27888

27978

27999

Número
28000

28007

28013
28100

28111

28120

28123
28133

28140

28147

28190

28193

28200

28222

28234

28290

28297

28300
28444



Partido: 28 - PRTB

Nome
JUCÉLIA NOVINHA

PASTOR EVANILDO

PASTOR JOSINÉLIO

WILLIAM O HOMEM DO TEMPO

JAMILTON COSTA

Partido: 30 - NOVO

Nome
ROSANGELA LÁZARO

NEY DO KART

JOSÉ ALVES

ALESSANDRO RUIZ

IRISNEIA SOARES

ZANELLA

MÁRCIA FREITAS

SGTMENEZES PORRETA OPERACIONAL

LUZIA ARAUJO

SGT FROTA

WALLAS DA MIX ACESSÓRIOS

EDWARD MOREIRA

ERIKA FREITAS

DR CHRISTOPHER ROSA

POPERÔ DA LESTE
ENOQUE ROCHA

MARY

LEDVALDO SOUSA

JOZUÉ ABREU

Partido: 36 - AGIR

Nome
EDNEI LIMA

CHICO LATA

ALEXANDRE SILVA
JEOVANE IBIZA
ENFERMEIRO ROBERTO DILAMITE

MEIRY SANTOS

CLAUDIO DA PADARIA

RUBEMAR MORAES

SOLANGE DA FEIRA

Número
28456

28500

28777

28888

28900

Número
30000

30010

30022

30030

30050

30064

30069
30100

30111
30190

30222

30233

30300

30333
30555

30733
30777

30888

30999

Número
36000

36036

36070
36100
36111

36123

36130

36190
36200



Partido: 36 - AGIR

Nome
SARGENTO AIRTON TRINDADE

JEANZINHO

MEZAQUE ROCHA

PASTOR MARCOSDO BEM

ENFERMEIRA REJANE

EDNEI ASSIS

GABRIELE GASPAR

TALIANA NEVES

MARCOS COMBATE

IVANILDA CAVALCANTE

CECÍLIA CARVALHO

MARILENE DA URBANO NORTE

DALVA MEDEIROS

CLIVER HERON

ANTÔNIO MEDEIROS

Partido: 40 - PSB

Nome
DR EDENILSON VETERINÁRIO

PROF GABY COUTINHO

CAROL SUAREZ

DR LUIZ FERRARI

EDNILSON GADON

PROF ENF EDMILSON JUNIOR

RAFAELA OLIVEIRA

PEDRINHO MOTORISTA

SEVERINO NOBRE

CHAGAS PERES GUTIERRE

ERIQUE SILVA
REGINA CELIA

ABIDÃO FILHO

JONH ROBSON

MARILENA GONÇALVES

DR DANTE

NEIRLENE REIMANN

VAI LA SABIDO

LUZIA OLIVEIRA

RACHID TORRES

Número
36222

36321

36333

36361

36444

36456

36500

36555

36700

36777

36787

36789

36888

36900

36999

Número
40000
40100
40111

40123
40140

40192
40200
40222

40234
40240

40258
40300
40321

40333

40345

40364
40400
40456
40500
40555



Partido: 40 - PSB

Nome
MARCONDES GUIMARAES

LUCIANA BEZERRA

NILTINHO NEVES

JOÃO CANDIDO

Partido: 43 - PV

Nome
AIRES MOTA

NEVES DO TRANSPORTE

ISNAR ROCHA

ROSE DO TAXI

Partido: 44 - UNIÃO

Nome
SGT ADOLFO GONSALO

PROFESSOR JARBAS DA SEGURANÇA

DELEGADO PEDRO MANCEBO

RAYATE GOMES DOS APLICATIVOS

SGT AISLAN

EDIMILSON DOURADO

DÚLIA DO CRISTAL DA CALAMA

PASTOR SANDRO

ROGERIO QUARESMA

SGT MILENE DA MARIA DA PENHA

JOEL DA ENFERMAGEM

DEYVISON MORAES

ANA CRISTINA AGUIAR

ELLIS REGINA DO SINDEPROF

ARQUIMEDES GALVÃO

NATHANY SERPA

DRA. CASTRO

PR MARCELO LIMA

DR MACÁRIO

CARLOS OLIVEIRA

ISAQUE MACHADO

DA SILVA DO SINTTRAR

SGT SANDRA

S.0.S MANU

Número
40678

40777
40789

40888

Número
43123

43456
43777

43789

Número
44004
44007

44033
44040

44044
44100
44111

44123
44140

44190

44200
44222

44300
44333

44410
44420
44424
44433

44444
44456
44500

44555
44675

44777



Partido: 45 - PSDB

Nome
CARLOS DAMACENO

JÚNIOR CAVALCANTE

RANDO SILVA
MARCIO COIMBRA

NILTON SOUZA

GEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS

RAYANE TRAJANO

ANA CLAUDIA MESQUITA

EVALDO DA AGRICULTURA

MARCIA SOCORRISTAS ANIMAIS

MARLEIDE REIS

VALTINHO CANUTO

ROBSON DAMASCENO

THIAGO TEZZARI

DRA ANA VALÉRIA

POLIANA XIMENES RIOS

Partido: 50 - PSOL

Nome
IULE VARGAS

OTACILIO CEARA

LAYRA ANGELICA

JONAS PERSONAL

PAI FRANCISCO

VALERIA CASTRO

DJ PATO

ALZINO DA SAÚDE

NEGÃO DA LESTE
ISRAEL NEGREIROS

BARBIE DO POVO

VI ESPERANÇA

EDUARDO OLIVEIRA

Partido: 55 - PSD

Nome
KAUÉÊ RIBEIRO

WANOEL MARTINS

DR WELINGTON FRANCO

WANDA BENTES DO CONSIGNADO

Número
45000

45045

45100

45111

45123

45140
45145
45197

45222

45300
45444
45500
45555

45678
45777

45800

Número
50000

50007
50100
50111
50123

50200

50222

50333

50444

50456

50500

50777

50789

Número
55000

55100

55111
ist122



Partido: 55 - PSD

Nome
ENFERMEIRO RONEUDO

LUIZ PORTO

CABO ANJOS

GASPAR AÇOUGUEIRO

MIRIAN SALLES

BETO OLIVEIRA

MARIA PRESTES

MAYKON FELICIANO

EVANEIDE FERNANDES

RAFAEL DO UBERRR COMPARTILHADO

ARNALDO BUIÚ DA TV

SARGENTO PÉRICLES

RAI FERREIRA

SANDRA SOUZA

VILSON DIAS

DIMAS CRAVEIRO

EVERALDO FOGAÇA
ELIZÂNGELA BRASIL

Partido: 65 - PC do B

Nome
JAMYLE BRASIL

PROFESSORA ELESSANDRAREIS
VITORINO JUNIOR

Partido: 70 - AVANTE

Nome
ZÉ PAROCA

PR NONATO BORGES

MARANHÃO DO PORTO VELHO

JOYCE KONAGESKI

CHIQUINHO DO SINTAX

MARCIA SILVA

RONALDO SANCHES

CARLOS EDUARDO KADU

ROSELY SOUZA

PAULO TICO

DR RAIMUNDINHO BIKE SOM

ALEX SALES

Número
55123
55127

55190

55199

55200

55222

55234

55300

55333

55444

55513

55525

55555

55666

55678
SAMA

55789

55888

Número
65084
65123

65555

Número
70000

70077

70100
70111

70123
70190

70200

70222

70223

70300
70333
70345

TZ:



Partido: 70 - AVANTE

Nome
FELIPE

DR BRENO MENDES FISCAL DO POVO

DR. NANAN

EVALDO CARVALHO

DAIHANE GOMES

CARLLA TAVARES

DR. CLEVER

KARLA BARRETO

ZÉ REIS

CARLA TELES

GLEICI TATIANA

Partido: 77 - SOLIDARIEDADE

Nome
ANA QUELE FERROSIL

PROFESSORA ROSI

JESSICA CRISPIN

COSMO DA MARMORARIA

EDIELSON DA TV

BOSCO CARDOSO

PAULO CARVALHO

PASTORA LUCIANA

SGT CONCEIÇÃO CORREA

JESUINO BOABAID

ZÉ MARIA DIOGO

JÚLIO CHAVES

TERRINHA

FRAN ALMEIDA

LEONARDO CAVALHEIRO

ADELSON AZEVEDO

ROSANEDA SAÚDE

PROFESSORA BETINHA

LULINHA DA RÁDIO

FERRUJO

MAICON MENDES

MARILDA DA CRECHE

Cargo:Prefeito

Número
70444

70456

70555

70567

70603

70700

70777

70888

70890

70900

70987

Número
77012

77017
77027

77100

Ra
77123

77127

77144
77177

77190

77234

77321

77456

77477

77500

77520

77555

77567
77677

77777

77800

77888



Nome
CÉLIO LOPES

JUÍZA EUMA TOURINHO

SAMUEL COSTA

LÊO

RICARDO FROTA

MARIANA CARVALHO

DR BENEDITO ALVES

Número
12

15

18

20

30

44

71

14
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hunicípio
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Zona Eleitoral
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02018133Data

06/10/2024Hora
06:34:36

RESUMO DA
CORRESPONDENCIA

946. 576

Não há “votos ouÍUStificativas
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Eleitores aptos
0284

Originais da seção 0284
Tenporários na seção 0000

-
Total de votos Noninais 0000Total de votos de Legenda 0000Brancos

0000Nulos
0000Total Apurado
0000

messseeonano oo PREFEITO----
Eleitores aptos 0284

Originais da seção 0284
Tenporários na seção 0000Total de votos Noninais 0000Brancos

0000Nulos
0000Total Apurado
0000

== LISTA DE CANDIDATOS---

me=sssecncannol VEREADOR---==.... ooo
O - REPUBLICANOS

None do candidato Nun cand

DIMAS BARROS
10000

CLAUDEHIR
10007

MIRIN
10010

ENDERSON DO ESPORTE 10077
DR JUNTOR QUEIROZ torIVANILDO SANTOS 10123
DAGUINAR CAVALCANTE 10126
MÁRCIO OLIVEIRA tot40
OZANETA MONTEIRO

10143
SARGENTO PEREIRA 10190
MÁRCIO PACELE

10200
FERNANDO SILUA 10222
JUNTNHO PIPAS 10300
ANA CLAUDINO

10333
FERNANDA DURAN 10400
DATANA REIS

10444
ADALTO DE BANDEIRANTES 10500
CLEONICE DO MARIANA 10555
JURANDIR BENGALA 10600
JUAREZ TAQUES

10678
FERNANDA AMARAL 10700
PROF VAL BARRETO 10777
SARGENTO J. FILHO 10911

Partido: 11 - pp
None do candidato Nun cand

PROFESSORA RAQUEL 11000
PEDRO CERO

11007
OFICIAL RAFAEL CAMPANHA Hot
RAYANE DO AGRO 11022
FRAN DO CENTRAL 11100
PASTOR ADHILSON noi
ALYSON CUIABANO tim
DOUGLAS LOPES tzPAULO ORIGA n123
SARGENTO VITÓRIO 1190
MATHEUS SERRATE 11222
DAIANE MENESCAL 11233
PEDRO GEOUAR

11234
TORRES FILHO 11321
HOISES LOPES ti333
DRA ANA PAULA 11345
JOSIAS PERITO Nam
CARLOS MATIAS tags
ROSELI BARBOSA 11456
FERNANDO LORAS 11500
TIROZINHO DE UNIAO BANDEIRANTE 11555
LUCIENE DA TU tim

Partido: 12 - PDT

None do candidato Nun cand

BATISTA DE OLIVEIRA 12000
ROBERTO AMARELINHO HOTOBOY 12001
PAULINHA DO RESTAURANTE 12007
JONAS HTNELE

12012
LEILA REIS 12015
PATRICIA QUE TRA? 19030



EIROZ

EZEQUIEL SILVA DA AJERO

PROFESSOR DOUGLAS

DINIZ DA ZONA SUL

PROFESSOR WILL

JEFERSON HAGALHÃES

MARLENE MONTEIRO

LEILSON SILVA

HARKLIN CANTANHEDE

HAURA TORRES

RAI DO SOPÃO

VIVIANE NASCISHENTO

ROMEUZINHO DA COMUNIDADE

VALKE SILUA

PASTOR LUCIMAR

ROSTHAR FRANCELINO

HARCOS BALI

LION SILVA

TIAGO CARNEIRO

Partido: 13 - PT

None do candidato

VAO OLIVEIRA

DEUSA-FEDER

CHIQUINHO DO PT

CLÁUDIO CARVALHO

JOAO VITOR NUNES

TUCUMA

ISRAEL TRINDADE

NÉTA SORRISO

PEDRO DO KAMINARI

GIOVANA BARROS SINDICALISTA

TOCO DO STICCERO

FRANCIMAR SIMÃO

EDNILSON DA ZONA SUL

PROFESSORA FATINHA

Partido: 15 - MDB

None do candidato

LEDIO DO ORGULHO DO HADEIRA

MOLINA SAÚDE

MARIA RITA DA SAÚDE

DAMIÃO

CIRLEIDE OLIVEIRA

REBECA VASCONCELOS

LUARA RAMIRO

PROFESSOR PAULO VIEIRA

JUNIOR DA VERSÁTIL

SEBASTIÃO DO TAXI

FRAN KAXARARI

BRUNO GONÇALVES

FRANCISCO BARROZO

Partido: 18 - REDE

None do candidato

MICHELE TOLENTINO

ENF HARCUCE ANTONIO

PROFESSOR PARDAL

SEBASTIÃO NEVES

PROFESSOR GIOUANHI MARTINI

NEIDINHA SURUÍ

RAVHISON CORREA

CHARLES COSTA

FELIPE OLIVEIRA

PROF. VANESSA HELO

Partido: 20 - PODE

None do candidato

JOSUÉ CAPISTRANO

DRA DELCIMAR REIS

LOPES FILHO

GALDIANA SILUA

ZANTO MARQUES

PAULO MORAES

DR JONES

DR. MAURO NAZIF JR.
DANI HARANHÃO

PEDRO NETO

ERNILDO PASCOAL

PROFESSORA VALDECIRA

DR VALNEI ROCHA

ROSANGELA DUARTE

LENA ASSIS

ANGELA CARDOSO

12030

12100

121
nz
12123

12222
12268

12321

12345

12444

12456

12500

12555

iza
12777

12822

12888

12900

12999

Nun cand

13013

13021

13113
13123
13133

13159

13222

13293

13300

13333

13444

13456
13567
13789

Nun cand

15000

151
15123
15147
15190
15222
15315
15333

15364

15420
15555
1577
15688

Nun cand

18000
18018
18061

18123

18168

18180
18192
18200
18500
18888

Nun cand

20000
20020
20021

20100
20111

20122
20123
20140
20200
20222
20333
20345
20444
20456
20555
20585



EYDER BRASIL 22000
ZEZINHO SARAIVA 22007
ANDREA FARIAS 22022
HELENINHA ARAUJO 22100
ALISSON SANDUBAS mi
VANDEIR BOI NA BRASA 22122
PASTOR BRUNO LUCIANO 22123
SOFIA ANDRADE 22222
EDILAINE RODRIGUES 22233
MÁRCIA FERREIRA 22234
MOISÉS CRUZ 22300
DR GILBER 22333
WILLIAN POMBO 22345
DIONE BERTO 22357
PRA HARILIA GUERREIRA 22444
DRA TÂNIA SENA 22456
MARIA DA FRIBOM 22500
ALHIR PAIVA 22555
MÁRCIO TERRA SANTA 22600
MARI DO BAZAR 22700
ANTONIO JANOSKI 22765
LÉO ALENCAR 22m
JULIMAR GRANDÃO 22789
ILSONBIGO 22800

Partido: 23 - CIDADANIA

None do candidato Nun cand

CLAUDI ROCHA 23000
JERONIMO JONTOR 23023
GRAÇA ROCHA APONTA 23111
JOBEL 23123
DUDA SOUZA 23150
FRANCINEI OLIVEIRA 23300
FERNANDINHO OLIVEIRA 23456
ANDREZA BARBOSA 23768

Partido: 25 - PRD

None do candidato Nun cand

LUZIA DO CAPS INFANTIL 25000
FININHO DA SAÚDE 25007
BRUNO DO PINGO 25025
DJ LEYLSON LIMA 25100
PEDRO TEIXEIRA 25123
GILBERTO SOARES 25140
ENFERMEIRA JULIA 25192
SANDRAO 25197
PROFESSOR ALEKS PALITOT 25222
PORTELA 25250
HELTON CORDEIRO 25255
JOELNA HOLDER 25300
IRHÃO FERREIRA 25321
VASHIN AHORIN DA SAÚDE 25357
RAILSON MEDEIROS 25444
LAELSON LIMA DO PLANALTO 25456
CIDINHA DA ZONA SUL 25500
DR SANTANA 25555
JON ADSON PIABA 25678
MADÁ FARIAS 25700
NOELY FRANÇA 25777
ENFERMEIRA ROSANGELA HUNIZ 25800
OLINDA DO SALGADINHO DO PORTO 25900
CLÁUDIO JOVELINO 25999

Partido: 27 - DC

None do candidato Nun cand

SARGENTO ELANE CRISTINA 27007
MISSIONARIA LUZIA LUZ 27010
IRENE GONÇALVES 27012
SIMONE SOARES 27027
TIAGO SARTURI 27123
GLAIDE MATOS 27150
CABO ERIQUE 27190
ALESSANDRO PINHEIRO 21197
PROFESSOR LéO 27200
DR TELSON MONTEIRO 27222
SULA DOURADO 27262
RODRIGO LINHARES 27321
HELDO SOUSA DO AGRO 27333
LRELSON MARQUES 27369
DANIELE ALENCAR 27444
DIM DIM 27456
CARLOS ADRIANO 27500
TTIO RIBEIRO 27666
ALEX DO MONTE SINAI am



PEDRO VIEIRA
HALCOM MICHEL

Partido: 28 - PRTB

None do candidato

JACQUELINE SUZANA

SARGENTO RALCICLEI MURALHA
TINA DO APONTA

TADEU REDANO

CLEITON ROQUE JR
LUIS NORBERTO

PROF CÉLIO LEANDRO

JACARÉ

GARGANEL

ANTONIA DA VIDRO ARTS

SGT H ALVES

MARCIA DA SAGDE

SUELY BELARMINO

THAUANE GOMES

ENG EDER POLICIAL
SGT GEOVANE PEREIRA
ROSA MARQUES

ADRIANO GOMES

ELHARA PERON DA ENFERMAGEM

JUCÉLIA NOVINHO

PASTOR EVANILDO

PASTOR JOSINÉLIO
WILLIAM O HOMEM DO TEMPO

JAMILTON COSTA

Partido: 30 - Novo
None do candidato

ROSANGELA LAZARO

NEY DO KART

JOSE ALVES

ALESSANDRO RUIZ

IRISNEIA SOARES

ZANELLA

MARCIA FREITAS

ã

27999

Hun cand

28000
28007
28013
28100
28111

28120
28123
28133
28140
28147
28190
28193
28200
28222
26234
28290
28297
28300
28444
28456
28500
28777
28888
28900

Nun cand

30000
30010
30022
30030
30050
30064
30069

SGTHENEZES PORRETA OPERACIONAL 30100
LUZIA ARAUJO

SAT FROTA

VALLAS DA HIX ACESSÓRIOS
EDUARD HOREIRA

ERIKA FREITAS

DR CHRISTOPHER ROSA

POPERÔ DA LESTE
ENOQUE ROCHA

HARy

LEDVALDO SOUSA

JOZUÉ ABREU

Partido: 36 - AGIR
None do candidato

EDHEI LIMA

CHICO LATA

ALEXANDRE SILVA
JEOUANE IBIZA

ENFERMEIRO ROBERTO DILANITE
MEIRY SANTOS

CLAUDIO DA PADARIA

RUBEMAR HORAES

SOLANGE DA FEIRA
SARGENTO ATRTON TRINDADE

JEANZINHO

MEZAQUE ROCHA

PASTOR MARCOS DO BEM

ENFERMEIRA REJANE
EDNEI ASSIS

GABRIELE GASPAR

TALIANA NEVES

MARCOS COMBATE

IVANILDA CAVALCANTE

CECÍLIA CARVALHO

MARILENE DA URBANO NORTE

DALVA MEDEIROS

CLIVER HERON

ANTÔNIO MEDEIROS

Partido: 40 - PSB
None do candidato

DR EDENILSON VETERINÁRIO
PROF GABY COUTINHO

CAROL SUAREZ

DO LIT? CEDDADT

30111

30190
30222
30233
30300
30333
30555
30733
30777
30888
30999

Nun cand

36000
36036
36070
36100
36111

36123
36130
36190
36200
36222
36321

36333
36361

36444
36456
36500
36555
36700
36777
36787
36789
36888
36900
36999

Mun cand

40000
40100
4011



40258
REGINA CELTA

40300
ABIDÃO FILHO

40321
JONH ROBSON

40333
MARILENA GONÇALVES 40345

DR DANTE
40364

NEIRLENE RETMANH 40400
VAI LA SABIDO 40456
LUZIA OLIVEIRA 40500
RACHID TORRES 40555
HARCONDES GUIMARAES 40678
LUCIANA BEZERRA 40777
NILTINHO NEVES 40789
JORO CANDIDO 40888

Partido: 43 - py
None do candidato Nun cand

AIRES HOTA 43123
NEVES DO TRANSPORTE 43456
ISNAR ROCHA 43777
ROSE DO TAXI 43789

Partido: 44 - UNTGO

None do candidato Nun cand

SGT ADOLFO GONSALO 44004
PROFESSOR JARBAS DA SEGURANÇA 44007
DELEGADO PEDRO HANCEBO 44033
RAVATE GOMES DOS APLICATIVOS 44040
SGT RISLAN 44044
EDIMILSON DOURADO 44100
DÚLIA DO CRISTAL DA CALAMA 4aPASTOR SANDRO 44123
ROGERIO QUARESHA 44140
SGT MILENE DA MARIA DA PENHA 44190
JOEL DA ENFERMAGEM 44200
DEYVISON NORAES 44222

ANA CRISTINA AGUIAR 44300
ELLIS REGINA DO SINDEPROF 44333
ARQUIMEDES GALVÃO 44410
NATHANY SERPA 44420
DRA. CASTRO 44424
PR HARCELO LIMA 44433
DR HACÁRIO 44444
CARLOS OLIVEIRA 44456
ISAQUE MACHADO 44500
DA SILVA DO SINTTRAR 44555
SBT SANDRA 44675
8.0.5 MANU 44777

Partido: 45 - PSDB

None do candidato Nun cand

CARLOS DAMACENO 45000
JÚNIOR CAVALCANTE 45045
RANDO SILVA 45100
MARCIO COIMBRA 45111
NILTON SOUZA 45123
GEDERO DO EDUILSON NEGREIROS 45140
RAVANE TRAJANO 45145
ANA CLAUDIA MESQUITA 45197
EVALDO DA AGRICULTURA 45222
MARCIA SOCORRISTAS ANTHAIS 45300
MARLEIDE REIS 45444
VALTINHO CANUTO 45500
ROBSON DAMASCENO 45555
THIAGO TEZZARI 45678
DRA ANA VALÉRIA 45777
POLTANA XIMENES RIOS 45800

Partido: 50 - PSOL
None do candidato Nun cand

TULE VARGAS 50000
OTACILIO CEARA 50007
LAYRA ANGELICA 50100
JONAS PERSONAL 50111
PAI FRANCISCO 50123
VALERIA CASTRO 50200
DJ PATO 50222
ALZINO DA SAÚDE 50333
NEGRO DA LESTE 50444
ISRAEL NEGREIROS 50456
BARBIE DO POVO 50500
VI ESPERANÇA 50777
entmona mimirta asa



KAUE RIBEIRO 55000
ANGEL MARTINS 55100
DR VELINGTON FRANCO ssttt
VANDA BENTES DO CONSIGNADO 55122
ENFERMEIRO RONEUDO 55123
LUIZ PORTO 55127
CABO ANJOS 55190
GASPAR AÇOUGUE IRO 55199
NIRIAN SALLES 55200
BETO OLIVEIRA 55222
MARIA PRESTES 55234
MAYKON FELICIANO 55300
EVANEIDE FERNANDES 55333
RAFAEL DO UBERRR COMPARTILHADO 55444
ARNALDO BUIU DA TU 55513
SARGENTO PÉRICLES 55525
RAI FERREIRA 55555
SANDRA SOUZA 55666
VILSON DIAS 55678
DIHAS CRAVEIRO 55777
EVERALDO FOGAÇA 55789
ELIZANGELA BRASIL 55888

Partido: 65 - PC do B

Hone do candidato Nun cand

JANYLE BRASIL 65084
PROFESSORA ELESSANDRA REIS 65123
VITORINO JUNTOR 65555

Partido: 70 - AVANTE

None do candidato Nun cand

ZÉ PAROCA 70000
PR NONATO BORGES 70077
MARANHÃO DO PORTO VELHO 70100
JOYCE KONAGESKI mm
CHIQUINHO DO SINTAX 70123
MARCIA SILVA 70190
RONALDO SANCHES 70200
CARLOS EDUARDO KADU 70222
ROSELY SOUZA 70223
PAULO TICO 70300
DR RAIHUNDINHO BIKE SOM 70333
ALEX SALES 70345
FELIPE 70444
DR BRENO HENDES FISCAL DO POVO 70456
DR. NANAN 70555
EVALDO CARVALHO 70567
DATHANE GOMES 70603
CARLLA TAVARES 70700
DR. CLEVER mm
KARLA BARRETO 70888
ZÉ REIS 70890
CARLA TELES 70900
GLEICI TATIANA 70987

Partido: 77 - SOLIDARIEDADE

Nong do candidato Hun cand

ANA QUELE FERROSTL mt
PROFESSORA ROSI mom
JESSICA CRISPIN 77027
COSHO DA HARHORARIA 77100
EDIELSON DA TU min
BOSCO CARDOSO 7123
PAULO CARVALHO mm
PASTORA LUCIANA Tras
S&T CONCEIÇÃO CORREA mim
JESUINO BOABAIO ma
ZÉ MARIA DIOGO 77234
JÚLIO CHAVES mn
TERRINHA 77456
FRAN ALHEIDA mam
LEONARDO CAVALHEIRO 77500
ADELSON AZEVEDO 77520
ROSANE DA SAÚDE 7555
PROFESSORA BETINHA 77567
LULINHA DA RÁDIO 77677
FERRUJO mn
MAICON HENDES 77800
HARILDA DA CRECHE 77888

cemceeenencneas PREFEITO=========-==.—

Hnne dn candidata Nun cand



JOLTO CHAVES mm
TERRINHA 77456

FRAN ALHEIDA mam
LEONARDO CAVALHEIRO 71500

ADELSON AZEVEDO 771520

ROSANE DA SAÚDE 71555

PROFESSORA BETINHA 77567

LULINHA DA RÁDIO nem
FERRUJO um
HAICON MENDES 77800

HARILDA DA CRECHE 77888

--PREFEITO-=========="==—

None do candidato Nun cand

CÉLIO LOPES 12

JUÍZA EUMA TOURINHO 15

SAMUEL COSTA
18

LEO
20

RICARDO FROTA
30

MARIANA CARVALHO ua

DR BEMEDITO ALVES n

Código de identificação da carsa
401.854.740.831.200.199.946.576

Ver: 9.30.0.0

ASSINATURAS: Ulraren

PRESIDENTE:

FISCAIS:

Â
Ê Juiz de Direito)
Juiz Auxiliar de Comissão de Auditoria

da Votação Eletrônica

Teste de Integridade com Biometria



Nego”

udarzean Santana da Silva
Juiz de Direito

Juiz Auxiliar do Comissão de Auditoria

da Votação Eletrônica

Justiça Eleitoral - RO
Votação - 6.24.0.0 - Tupiniquim
Eleições Municipais 2024 - OFICIAL

, 4º Turno
Data/Hora de Geração do Relatório: 06/10/2024 - 07:19:37 - Computador: ZRO001STD23156

Zerésima

geds
Município: 35 - PORTO VELHO Zona: 0020 s ção: 0123.páSz

Eleições Municipais 2024

Não há votos registrados

Lista de Candidatos

Cargo: Vereador

Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nome
Número

DIMAS BARROS
10000

CLAUDEMIR
10007

MIRIN
10010

ENDERSON DO ESPORTE
10077

DR JUNIOR QUEIROZ
10111

IVANILDO SANTOS
10123

DAGUIMAR CAVALCANTE
10128

MÁRCIO OLIVEIRA
10140

OZANEIA MONTEIRO
10143

SARGENTO PEREIRA
10190

MÁRCIO PACELE
10200

FERNANDO SILVA
10222

JUNINHO PIPAS
10300

ANA CLAUDINO
10333

FERNANDA DURAN
10400

DAIANA REIS
10444

ADALTO DE BANDEIRANTES
10500

CLEONICE DO MARIANA
10555

JURANDIR BENGALA
10600

JUAREZ TAQUES
10678

FERNANDA AMARAL
10700

PROF VAL BARRETO
10777



Partido: 10 - REPUBLICANOS

Nome
SARGENTO J. FILHO

Partido: 11 - PP

Nome
PROFESSORA RAQUEL

PEDRO CERO

OFICIAL RAFAEL CAMPANHA

RAYANE DO AGRO

FRAN DO CENTRAL

PASTOR ADMILSON

ALYSON CUIABANO

DOUGLAS LOPES

PAULO ORIGA

SARGENTO VITÓRIO
MATHEUS SERRATE

DAIANE MENESCAL

PEDRO GEOVAR

TORRES FILHO

MOISES LOPES

DRA ANA PAULA

JOSIAS PERITO

CARLOS MATIAS

ROSELI BARBOSA

FERNANDO LORAS

TIÃOZINHO DE UNIÃO BANDEIRANTE

LUCIENE DA TV

Partido: 12 - PDT

Nome
BATISTA DE OLIVEIRA

ROBERTO AMARELINHO MOTOBOY

PAULINHA DO RESTAURANTE

JONAS MINELE

LEILA REIS

PATRICIA QUEIROZ

EZEQUIEL SILVA DA AJERO

PROFESSOR DOUGLAS

DINIZ DA ZONA SUL

PROFESSOR WILL

Número
10911

Número
11000

11007

11011

11022

11100

11101

11111

11112

11123
11190

11222
11233

11234

11321
11333
11345

11411

11444
11456

11500

11555

11777

Número
12000
12001

12007

12012

12015

12030

12100

12111
12112
12123 E



Partido: 12 - PDT
Nome
JEFERSON MAGALHÃES

MARLENE MONTEIRO

LEILSON SILVA

MARKLIN CANTANHÊDE

MAURA TORRÊS

RAI DO SOPÃO

VIVIANE NASCISMENTO

ROMEUZINHO DA COMUNIDADE
WALKÊ SILVA
PASTOR LUCIMAR

ROSIMAR FRANCELINO

MARCOS BALI
LION SILVA

TIAGO CARNEIRO

Partido: 13 - PT

Nome
VAO OLIVEIRA

DEUSA-FEDER

CHIQUINHO DO PT

CLÁUDIO CARVALHO

JOÃO VITOR NUNES

TUCUMÃ

ISRAEL TRINDADE

NÉIA SORRISO

PEDRO DO KAMINARI

GIOVANA BARROS SINDICALISTA

TOCO DO STICCERO

FRANCIMAR SIMÃO

EDMILSON DA ZONA SUL

PROFESSORA FATINHA

Partido: 15 - MDB

Nome
LEDIO DO ORGULHO DO MADEIRA

MOLINA SAÚDE

MARIA RITA DA SAÚDE

DAMIÃO

CIRLEIDE OLIVEIRA

Número
12222

12268

12321

12345

12444

12456

12500

12555

12774

12777

12822

12888

12900

12999

Número
13013
13021
13113

13123

13133

13159

13222

13293

13300

13333

13444

13456
13567

13789

Número
15000 A
15111

15123

15147
15190

N

%

Fis
ne

+



Partido: 15 - MDB

Nome
REBECA VASCONCELOS

LUARA RAMIRO

PROFESSOR PAULO VIEIRA

JUNIOR DA VERSÁTIL

SEBASTIÃO DO TAXI

FRAN KAXARARI

BRUNO GONÇALVES

FRANCISCO BARROZO

Partido: 18 - REDE

Nome
MICHELE TOLENTINO

ENE MARCUCE ANTONIO

PROFESSOR PARDAL

SEBASTIÃO NEVES

PROFESSOR GIOVANNI MARINI

NEIDINHA SURUÍ

RAYMISON CORRÊA

CHARLES COSTA

FELIPE OLIVEIRA

PROF. VANESSA MELO

Partido: 20 - PODE

Nome
JOSUÉ CAPISTRANO

DRA DELCIMARREIS
LOPES FILHO

GALDIANA SILVA
ZANTO MARQUES

PAULO MORAES

DR JONES

DR. MAURO NAZIF JR.

DANI MARANHÃO

PEDRO NETO

ERNILDO PASCOAL

PROFESSORA VALDECIRA

DR VALNEI ROCHA

ROSANGELA DUARTE

LENA ASSIS

Número
15222
15315

15333

15364

15420

15555

15777

15888

Número
18000
18018

18061
18123

18168

18180

18192
18200

18500

18888

Número
20000

20020

20021

20100

20111

20122

20123

20140
20200
20222

20333

20345

20444
20456
20555



Partido: 20 - PODE
Nome
ANGELA CARDOSO
SABIÁ

DRA AIONÃ REBECA

Partido: 22 - PL

Nome
EYDER BRASIL

ZEZINHO SARAIVA

ANDREA FARIAS

HELENINHA ARAÚJO

ALISSON SANDUBAS

VANDEIR BOI NA BRASA

PASTOR BRUNO LUCIANO
SOFIA ANDRADE

EDILAINE RODRIGUES
MÁRCIA FERREIRA

MOISÉS CRUZ

DR GILBER

WILLIAM POMBO
DIONE BERTO

PRA MARILIA GUERREIRA

DRA TÂNIA SENA

MARIA DA FRIBOM

ALMIR PAIVA

MÁRCIO TERRA SANTA

MARI DO BAZAR

ANTONIO JANOSKI
LÊO ALENCAR

JULIMAR GRANDÃO

ILSONBIGO

Partido: 23 - CIDADANIA
Nome
CLAUDI ROCHA

JERONIMO JÚNIOR

GRAÇA ROCHA APONIÃ
JOBEL

DUDA SOUZA

FRANCINEI OLIVEIRA

Número
20585

20777
20800

Número
22000

22007
22022

22100
22111

22122

22123

22222
22233

22234
22300
22333

22345
22357

22444
22456

22500
22555

22600
22700
22765
22777

22789

22800

Número
23000
23023

23111

23123

23150
23300

dio
dO



Partido: 23 - CIDADANIA

Nome
FERNANDINHO OLIVEIRA

ANDREZA BARBOSA

Partido: 25 - PRD

Nome
LUZIA DO CAPS INFANTIL

FININHO DA SAÚDE

BRUNO DO PINGO
DJ LEYLSON LIMA

PEDRO TEIXEIRA

GILBERTO SOARES

ENFERMEIRA JÚLIA

SANDRÃO

PROFESSOR ALEKS PALITOT

PORTELA

HELTON CORDEIRO

JOELNA HOLDER

IRMÃO FERREIRA

YASMIN AMORIM DA SAÚDE

RAILSON MEDEIROS

LAELSON LIMA DO PLANALTO

CIDINHA DA ZONASUL
DR SANTANA

JON ADSON PIABA

MADÁ FARIAS
NOELY FRANÇA

ENFERMEIRA ROSÂNGELA MUNIZ

OLINDA DO SALGADINHO DO PORTO

CLÁUDIO JOVELINO

Partido: 27 - DC

Nome
SARGENTO ELANE CRISTINA
MISSIONARIA LUZIA LUZ

IRENE GONÇALVES

SIMONE SOARES

TIAGO SARTURI

GLAIDE MATOS

CABO ERIQUE

Número
23456
23768

Número
25000
25007

25025

25100
25123

25140
25192

25197
25222
25250

25255

25300
25321

25357
25444
25456
25500
25555

25678
25700
25777

25800

25900
25999

Número
27007

27010
27012

27027
27123

27150
27190



A
Partido: 27 - DC

Nome
ALESSANDRO PINHEIRO

PROFESSOR LÉO

DR TELSON MONTEIRO

SULA DOURADO

RODRIGO LINHARES

HELDO SOUSA DO AGRO

LAELSON MARQUES

DANIELE ALENCAR

DIM DIM

CARLOS ADRIANO

TTIO RIBEIRO

ALEX DO MONTE SINAI
CRIS GIRÃO

WELLEM PRESTES

PEDRO VIEIRA

MALCOM MICHEL

Partido: 28 - PRTB

Nome
JACQUELINE SUZANA

SARGENTO RALCICLEI MURALHA

TINA DO APONIÃ

TADEU REDANO

CLEITON ROQUE JR
LUIS NORBERTO

PROF CÉLIO LEANDRO

JACARÉ

GARGAMEL

ANTONIA DA VIDRO ARTS

SGT M ALVES

MARCIA DA SAÚDE

SUELY BELARMINO

THAUANE GOMES

ENG EDER POLICIAL

SGT GEOVANE PEREIRA

ROSA MARQUES

ADRIANO GOMES

ELMARA PERON DA ENFERMAGEM

Número
27197

27200
27222
27262

27324

27338

27369

27444

27456
27500
27666
27717

27789

27888

27978
27999

Número
28000

28007

28013

28100
28111

28120
28123

28133

28140
28147

28190
28193

28200

28222

28234
28290

28297

28300

28444



Partido: 28 - PRTB

Nome
JUCÉLIA NOVINHA

PASTOR EVANILDO

PASTOR JOSINÉLIO

WILLIAM O HOMEM DO TEMPO

JAMILTON COSTA

Partido: 30 - NOVO
Nome
ROSANGELA LÁZARO

NEY DO KART

JOSÉ ALVES

ALESSANDRO RUIZ
IRISNEIA SOARES

ZANELLA

MÁRCIA FREITAS

SGTMENEZES PORRETA OPERACIONAL

LUZIA ARAUJO

SGT FROTA

WALLAS DA MIX ACESSÓRIOS

EDWARD MOREIRA

ERIKA FREITAS

DR CHRISTOPHER ROSA

POPERÓ DA LESTE

ENOQUE ROCHA

MARY

LEDVALDO SOUSA

JOZUÉ ABREU

Partido: 36 - AGIR

Nome
EDNEI LIMA

CHICO LATA

ALEXANDRE SILVA
JEOVANE IBIZA
ENFERMEIRO ROBERTO DILAMITE

MEIRY SANTOS

CLAUDIO DA PADARIA

RUBEMAR MORAES

SOLANGE DAFEIRA

Número
28456
28500
28777
28888

28900

Número
30000
30010

30022
30030
30050
30064
30069
30100
30111

30190
30222
30233

30300
30333

30555

30733

30777

30888
30999

Número
36000
36036
36070
36100
36111

36123

36130
36190
36200

=
,

es

O



Partido: 36 - AGIR

Nome
SARGENTO AIRTON TRINDADE

JEANZINHO

MEZAQUE ROCHA

PASTOR MARCOS DO BEM

ENFERMEIRA REJANE

EDNEI ASSIS

GABRIELE GASPAR

TALIANA NEVES

MARCOS COMBATE

IVANILDA CAVALCANTE

CECÍLIA CARVALHO

MARILENE DA URBANO NORTE

DALVA MEDEIROS

CLIVER HERON

ANTÔNIO MEDEIROS

Partido: 40 - PSB

Nome
DR EDENILSON VETERINÁRIO

PROF GABY COUTINHO

CAROL SUAREZ

DR LUIZ FERRARI

EDNILSON GADON

PROF ENF EDMILSON JUNIOR
RAFAELA OLIVEIRA

PEDRINHO MOTORISTA

SEVERINO NOBRE

CHAGASPERES GUTIERRE

ERIQUE SILVA

REGINA CELIA

ABIDÃOFILHO
JONH ROBSON

MARILENA GONÇALVES

DR DANTE

NEIRLENE REIMANN

VAI LA SABIDO

LUZIA OLIVEIRA

RACHID TORRES

Número
36222

36321

36333
36361

36444
36456

36500
36555

36700

36777
36787
36789
36888

36900
36999

Número
40000
40100
40111

40123
40140
40192
40200
40222
40234
40240
40258
40300
40321

40333
40345
40364
40400
40456
40500
40555



Partido: 40 - PSB

Nome Número
MARCONDES GUIMARAES 40678
LUCIANA BEZERRA 40777
NILTINHO NEVES 40789
JOÃO CANDIDO 40888

Partido: 43 - PV

Nome Número
AIRES MOTA 43123
NEVES DO TRANSPORTE 43456
ISNAR ROCHA 43777
ROSE DO TAXI 43789

Partido: 44 - UNIÃO

Nome Número
SGT ADOLFO GONSALO 44004
PROFESSOR JARBAS DA SEGURANÇA 44007
DELEGADO PEDRO MANCEBO 44033
RAYATE GOMES DOS APLICATIVOS 44040
SGT AISLAN 44044
EDIMILSON DOURADO 44100
DÚLIA DO CRISTAL DA CALAMA 44111
PASTOR SANDRO 44123
ROGERIO QUARESMA 44140
SGT MILENE DA MARIA DA PENHA 44190
JOEL DA ENFERMAGEM 44200
DEYVISON MORAES 44222
ANA CRISTINA AGUIAR 44300
ELLIS REGINA DO SINDEPROF 44333
ARQUIMEDES GALVÃO 44410
NATHANY SERPA 44420
DRA. CASTRO 44424
PR MARCELO LIMA 44433
DR MACÁRIO 44444
CARLOS OLIVEIRA 44456
ISAQUE MACHADO 44500
DA SILVA DO SINTTRAR 44555
SGT SANDRA 44675
S.0.S MANU 44777



Partido: 45 - PSDB

Nome
CARLOS DAMACENO

JÚNIOR CAVALCANTE

RANDO SILVA
MARCIO COIMBRA

NILTON SOUZA

GEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS

RAYANE TRAJANO

ANA CLAUDIA MESQUITA

EVALDO DA AGRICULTURA

MARCIA SOCORRISTAS ANIMAIS

MARLEIDE REIS

VALTINHO CANUTO

ROBSON DAMASCENO

THIAGO TEZZARI

DRA ANA VALÉRIA

POLIANA XIMENES RIOS

Partido: 50 - PSOL

Nome
IULE VARGAS

OTACILIO CEARA

LAYRA ANGELICA

JONAS PERSONAL

PAI FRANCISCO

VALERIA CASTRO

DJ PATO

ALZINO DA SAÚDE

NEGÃODALESTE
ISRAEL NEGREIROS

BARBIE DO POVO

VI ESPERANÇA

EDUARDO OLIVEIRA

Partido: 55 - PSD

Nome
KAUÊ RIBEIRO

WANOEL MARTINS

DR WELINGTON FRANCO

WANDA BENTES DO CONSIGNADO

Número
45000
45045
45100
45111

45123
45140
45145
45197
45222
45300
45444
45500
45555
45678
45777
45800

Número
50000
50007

50100

50111
50123

50200

50222
50333

50444
50456

50500

50777

50789

Número AN ?
55000

55100

55111
55122



Partido: 55 - PSD

Nome
ENFERMEIRO RONEUDO

LUIZ PORTO

CABO ANJOS

GASPAR AÇOUGUEIRO

MIRIAN SALLES

BETO OLIVEIRA

MARIA PRESTES

MAYKON FELICIANO

EVANEIDE FERNANDES

RAFAEL DO UBERRR COMPARTILHADO

ARNALDOBUIÚ DA TV

SARGENTO PÉRICLES

RAI FERREIRA

SANDRA SOUZA

VILSON DIAS

DIMAS CRAVEIRO

EVERALDO FOGAÇA

ELIZÂNGELA BRASIL

Partido: 65 - PC do B

Nome
JAMYLE BRASIL

PROFESSORA ELESSANDRAREIS
VITORINO JUNIOR

Partido: 70 - AVANTE

Nome
ZÉ PAROCA

PR NONATO BORGES

MARANHÃO DO PORTO VELHO

JOYCE KONAGESKI

CHIQUINHO DO SINTAX

MARCIA SILVA

RONALDO SANCHES

CARLOS EDUARDO KADU

ROSELY SOUZA

PAULO TICO

DR RAIMUNDINHO BIKE SOM

ALEX SALES

Número
55123

55127

55190

55199

55200

55222

55234

55300
55333

55444

55513

55525

55555

55666

55678
55777
55789
55888

Número
65084
65123

65555

Número
70000
70077
70100
70111

70123
70190
70200
70222
70223

70300
70333
70345



Partido: 70 - AVANTE

Nome
FELIPE

DR BRENO MENDES FISCAL DO POVO

DR. NANAN

EVALDO CARVALHO

DAIHANE GOMES

CARLLA TAVARES

DR. CLEVER

KARLA BARRETO

ZÉ REIS

CARLA TELES

GLEICI TATIANA

Partido: 77 - SOLIDARIEDADE

Nome
ANA QUELE FERROSIL

PROFESSORA ROSI

JESSICA CRISPIN

COSMO DA MARMORARIA

EDIELSON DA TV

BOSCO CARDOSO

PAULO CARVALHO

PASTORA LUCIANA

SGT CONCEIÇÃO CORREA

JESUINO BOABAID

ZÉ MARIA DIOGO
JÚLIO CHAVES

TERRINHA

FRAN ALMEIDA

LEONARDO CAVALHEIRO

ADELSON AZEVEDO

ROSANEDA SAÚDE

PROFESSORA BETINHA

LULINHA DA RÁDIO

FERRUJO

MAICON MENDES

MARILDA DA CRECHE

Cargo:Prefeito

Número
70444
70456
70555

70567
70603

70700
70777
70888
70890
70900
70987

Número
77012
77017

77027
77100
77111

77123

77127
77144
77177
77190
77234
77321

77456
77477
77500
77520
77555
77567
77677

ZrrTA

77800
77888

dl

DAR

o

4



Nome Número
CÉLIO LOPES 12
JUÍZA EUMA TOURINHO 15
SAMUEL COSTA 18
LÉÊO

20
RICARDO FROTA 30
MARIANA CARVALHO 44
DR BENEDITO ALVES 77
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